DEPARTMENT OF MICROBIOLOGY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE ANSARI NAGAR, NEW DELHI

Applications are invited for temporary posts under ICMR funded project on 'Infectious Disease Research and Diagnostic Laboratory (IRDL)' in the department of microbiology, AIIMS, Delhi.

Duration: Until 22.08.2025 Work Place: AIIMS, Delhi

Sn	Name of the	No.	Minimum Essential	Desirable	Age Limit/ Salary
	Post	of	Qualification	World Children was a second	Juge Emily Surary
		Post			
i	Senior Project Assistant	1	(i) Graduate in any discipline with 5 years experience of administration/ finance and accounts work OR (ii) Master degree in any discipline with One year experience in administration/ Accounts	Experience in handling Microbiology research projects in government organizations will be preferred	Up to 30 years (relaxation as per govt. norms)/ salary as admissible as per funding agency norms
ii	Data Entry Operator	2	Intermediate or 12 th pass from recognized board. A speed test of not less than15000key depressions per hour through speed test on computer	Data entry experience in Microbiology at government organizations will be preferred	Up to 25 years (relaxation as per govt. norms)/ salary as admissible as per funding agency norms
iii	Multitasking Staff (MTS)	2	High School or equivalent	Preference will be given to those who have worked in Microbiology department at government organizations	Up to 25 years (relaxation as per govt. norms)/ salary as admissible as per funding agency norms

Eligible candidates can email their resume to virology.aiims.delhi@gmail.com or can submit it at Room No. 2101, Department of Microbiology, First Floor Teaching Block, AIIMS, Delhi.

Note:

- 1. Eligible candidates can email their resume, mentioning 'IRDL Name of the post applied for' in the subject line.
- Last date of receiving application is 3rd May 2025 till 05:00 PM.
 Only shortlisted candidates will be interviewed. No TA/DA will be provided.

Coordinating Principal Investigator;

Dr. Lalit Dar Professor & Head Department of Microbiology

डॉ. ललित दर Dr. LALIT DAR, MD आवार्य एवं विभागाच्यक / Professor & Head सूक्ष्म जीव विज्ञान विभाग/Department of Microbiology अभाजारां, वह विस्ता/ALLMS, riew Delhi-110020

Copy 6: PIs

सूक्ष्मजीवविज्ञान विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS) अंसारी नगर, नई दिल्ली

सूक्ष्मजीवविज्ञान विभाग, AIIMS दिल्ली में 'संक्रामक रोग अनुसंधान और निदान प्रयोगशाला (IRDL)' पर आधारित ICMR द्वारा वित्तपोषित परियोजना के अंतर्गत अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

अवधि: 22.08.2025

कार्य स्थल: AIIMS, दिल्ली

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	न्यूनतम अनिवार्य योग्यता	वांछनीय	आयु सीमा / वेतन
į	वरिष्ठ परियोजना सहायक	1	(i) किसी भी विषय में स्नातक डिग्री के साथ प्रशासन/वित्त एवं लेखा कार्य का 5 वर्षों का अनुभव या (ii) किसी भी विषय में परास्नातक डिग्री के साथ प्रशासन/लेखा कार्य में 1 वर्ष का अनुभव	सरकारी संस्थानों में सूक्ष्मजीवविज्ञान से संबंधित अनुसंधान परियोजनाओं के संचालन का अनुभव रखने वालों को प्राथमिकता दी जाएगी।	अधिकतम 30 वर्ष (सरकारी नियमों के अनुसार छूट)/ वेतन फंडिंग एजेंसी के अनुसार देय
ii	डाटा एंट्री ऑपरेटर	2	मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं पास। कंप्यूटर पर प्रति घंटे 15000 की डिप्रेशन की गति से स्पीड टेस्ट अनिवार्य।	सरकारी संस्थानों के सूक्ष्मजीवविज्ञान विभाग में डाटा एंट्री का अनुभव रखने वालों को प्राथमिकता दी जाएगी	अधिकतम 25 वर्ष (सरकारी नियमों के अनुसार छूट)/ वेतन फंडिंग एजेंसी के अनुसार देय
iii	मल्टीटास्किंग स्टाफ (MTS)	2	हाई स्कूल या समकक्ष	जिन उम्मीदवारों ने सरकारी संस्थानों के सूक्ष्मजीवविज्ञान विभाग में कार्य किया है, उन्हें प्राथमिकता दी जाएगी	अधिकतम 25 वर्ष (सरकारी नियमों के अनुसार छूट)/ वेतन फंडिंग एजेंसी के अनुसार देय

पात्र उम्मीदवार अपना रिज़्यूमे virology.aiims.delhi@gmail.com पर ईमेल कर सकते हैं या इसे कक्ष संख्या 2101, सूक्ष्मजीवविज्ञान विभाग, प्रथम तल, टीचिंग ब्लॉक, AIIMS, दिल्ली में जमा कर सकते हैं।

नोटः

1. पात्र उम्मीदवार अपना रिज़्यूमे ईमेल करते समय विषय पंक्ति में 'IRDL — पद का नाम' अवश्य लिखें।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि <u>3 मई 2025 दोपहर 05:00 बजे तक है।</u>
 केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।

संयोजक प्रमुख अन्वेषकः

डॉ. ललित दर प्रोफेसर एवं विभागाध्यक्ष सूक्ष्मजीवविज्ञान विभाग

> आचार्य एवं विभागाध्यक्ष / Professor & Head सूक्ष्म जीव विश्वान विकास / Department of Marobiology)

copy of: All PIs